
14.–15. září 2012
brněnská šifrovací hra

http://inula.ic.cz/

Noční Brno a temné podzimní lesy v jeho okolí.
Týmy o dvou až pěti členech.
Tajná trasa, šifry, logické úkoly, hantec a další nástrahy.
Bloudění, únava, ospalost, depka, beznaděj.
Mnoho týmů nadšeně vyrazí ze startu.
Ne všechny však dojdou do cíle.
Jen jeden zvítězí.
Budete to vy?

Polít? Zapálit? Zpolarizovat? Osvítít UV zářením? Napustit? Chemicky zanalyzovat? Ochutnat?
Pozorovat v infraoboru? Vypít? Nahřát? Poslouchat oběma ušima? To už znáte. Dokáže šestý
ročník přijít s něčím novým? Proč se organizátoři učí marťansky? Bude se hrát podle jejich not?
A zvládne to letos i nula? To zjistíš, když se přihlásíš...


